MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 256/2023
Em 26 de.janeiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Muniçipgl de Araraauara
Protocolo: 864/2023 de 30/01/2023 1€b:48
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 1977/2019
Interessado: PREFERI'URA DO MUNICJPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATÃO.

SenhorPresidente

Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
te

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2V3HCH45N443324P
		2023-01-31T09:18:47-0300